18 m. cum fecerint patres vestri, et addidit Deus 18
super nos totum hoc calamitatem, et super idcirco
19 Sabbatum. Factum cum fuisset, cum quiesceret
20 postea Jerusalem in die Sabbat, dixit et clausitruerunt
21 & praecepit ei ut aperiret eas utique post Sabbatum:
22 & pueri mei confluxerunt super portas ut nullus inferret
23 quies in die Sabbat. Et manserunt negotiatores, et veno-
24 dentes universae gentes, fuit Jerusalem foemel et bono.
25 Et confluxerunt cum eos, et dixit eis: Quare maneris e-
26 adverso mari? si fecerid hoc feceritis, manum mittam
in vos. Itaque ex tempore illo non venierunt in Sabba-
27 tum. Dixit quoque Levitis ut mandarentur, et venirent
28 ad custodiendas portas, et faciendam diem Sabbat:
29 & pro hoc ergo memorato me. Deus meus, et parce mihi
30 fecundum multitudinem miserationum tuarum. Soli et
31 in diebus illis vidit Judaeos ducentes uoces Aethiops,
Ammonites, et Moabitae. Et fuit eorum ex multis,
32 parte loquacibus Aethiops, et neficiis locum Judaeis,
33 & loquacibus iuxta linguam foeli et populi. Et objur-
34 gavi eos, et maledixit. Et cecidit eis visus, et decalva-
35 vit eos, et adjuravit in Deo, ut non darent filios suos
36 eorum, et non acciperent de filiabus eorum filios suos,
37 & filiiuipatiis, Salomon: Numquid non in hujuscemodi
38 peccavit Salomon rex Israel? et ceteri in genibus
39 non erant rex in filiis ei, et filius Deus dicitur, et
40 profuit cum Deo regem super omnes Israel: et ipsum
41 ergo duxerunt ad peccatum multae alienigenae. Num-
quid et non inebriantes faceremus omnes malum grande
hoc, ut praevaremur in Deo nostro, et ducuntur
pergenas? De filiis autem Jojada filii Et Eliae facer-
dotis magis, gener erat Sanabalt Horonites, quem fa-
gavi a me. Recordare, Domine Deus meus, adversum
eos qui polluit sacerdotium, iisque David de Le-
viticum. Igitur mundavi eos ab omnibus alienigenis,
& constitui ordines Sacerdotum et Levitarum, num-
queque in ministerio suo. Et in oblatione lignorum:
& ad primitias confectis, et in primitiis: Memento
mecum, Deus meus, in bonum. Amen.

Admonitio ad Lectorem.

Cùm à multis obnixè rogati simus, ut libri, qui in Hebraicis codicibus reperiuntur, seorsim à reliquis, de quorum autoritate dubitatur, imprimerentur; eorum votis, certis de causis, annuere visum est. Ne tamen ordinem librorum, quem semper tenuerunt Ecclesiæ tam Orientis quàm Occidentis (quo libri, qui Hebraicè non extant, quique historiarum continuationem, vel additamenta quædam ad libros Hebraicos continent, propriis locis inseruntur; ut ex antiquis exemplaribus Græcis, Latinis, Syriacis, & Arabicis constat) rejicere videremur, Typothetarum calculos sic ordinavimus, ut qui antiquum Ecclesiæ ordinem in libris compingendis servare velint, commodè id facere possint. Quod monuisse necessarium erat, ne ordinem librorum pro arbitrio immutando, lectori imposuisse videremur, nostrum pro antiquo, quem edere profitemur, substituendo. Nam cùm Novas Versiones non cudamus, sed antiquas exhibeamus, easdem fideliter sine ulla mutatione, vel verborum vel ordinis librorum & capitum, quantum fieri potuit, religiose conservare necessarium putavimus: omnia lectoris pii & prudentis judicio relinquentes. Hoc igitur scmel monuisse satis erit.